

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41539359

---

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 713,41 RON - 713,41 RON

---

Descriere: NUFAR GEAM 500ML - 3\*6.31=18.93 SACI 50/60/35L - 13\*2.11=27.43 SACI 70/110/10 120L - 6\*4.04=24.24 SACI 110/125 240L - 3\*10.09=30.27 LAVETE UNIVERSALE 3/SET - 4\*1.43=5.72 DOMESTOS 750ML - 10\*5.47=54.70 SANO PARDOSELI 2L - 8\*14.71=117.68 ODO DOMESTOS 55G - 16\*5.55=88.80 MOP MICROFIBRA COLOR - 3\*8.41=25.23 COADA LEMN - 3\*1.35=4.05 CIF CREAM 500ML - 2\*5.05=10.10 PRONTO MOBILA 300ML - 5\*10.51=52.55 SAPUN LICHID AMIANO 5L - 3\*26.06=78.18 LAVETE UMEDE 3/SET - 3\*3.20=9.60 PRONTO PARCHET 1L - 1\*10.93=10.93 SANO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10/SET - 11\*6.98=76.78 SET TOALETA - 5\*3.37=16.85 SET ERGONOMIC MATURA+FARAS+COADA - 1\*12.61=12.61 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 3\*11.77=35.31 MATURA SORG - 1\*13.45=13.45

---